
 

 

CITTÀ d i  VENTIMIGLIA  
Provincia di Imperia 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Piazza della Libertà 3 – 18039 VENTIMIGLIA  –  Provincia di Imperia  – Tel. 0184 2801  

Sito Internet: www.comune.ventimiglia.it  – E-Mail Certificata: comune.ventimiglia@legalmail.it 

P. IVA / C.F. : 00247210081 

Pag. 1 di 2 

 

 

Segreteria Generale, Consiglio comunale, Giunta comunale, segreteria Presidente Consiglio 

comunale, capigruppo commissioni 
 

 

DECRETO N° 44  DEL 08/09/2023 
 

 

Oggetto: CONFERIMENTO AL CONSIGLIERE ROBERTO PARODI DI INCARICO IN 

MATERIA DI “POLITICHE PER I FRONTALIERI” 

 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO CHE nelle giornate del 14 e 15 maggio e nel successivo turno di ballottaggio del 28 e 29 

maggio 2023, hanno avuto luogo le consultazioni elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e dei 

Consiglieri Comunali; 

 

RITENUTO di dover formalizzare un incarico in materia di “politiche per i frontalieri” al Consigliere 

Roberto Parodi, al fine di focalizzare la massima attenzione alle problematiche connesse; 

 

DATO ATTO che l’istruttoria del presente atto, limitatamente agli aspetti di competenza, è stata 

svolta dal Dirigente dell’Area Amministrativa Finanziaria Segretario Generale Dott.ssa Monica 

Veziano Responsabile del procedimento, che quindi ne ha verificato la regolarità e correttezza 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis primo comma del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18/8/2000 n° 267 – “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali”; 

 

VISTO l’art. 43 dello Statuto Comunale; 

 

Per quanto sopra: 

 

DECRETA 

 

http://www.comune.ventimiglia.it/
mailto:comune.ventimiglia@legalmail.it


 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

Piazza della Libertà 3 – 18039 VENTIMIGLIA  –  Provincia di Imperia  – Tel. 0184 2801 –   Fax 0184 352581  

Sito Internet: www.comune.ventimiglia.it  – E-Mail Certificata: comune.ventimiglia@legalmail.it 

P. IVA / C.F. : 00247210081 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

1) DI CONFERIRE al Consigliere Comunale Roberto Parodi l’incarico di coadiuvare il Sindaco 

in materia di “politiche per i frontalieri”; 

 

2) DI INVIARE copia del presente provvedimento al Consigliere Roberto Parodi, al Presidente 

del Consiglio, agli Assessori Comunali, al Segretario Generale, ai Dirigenti, al Comandante 

della Polizia Locale, all’Albo pretorio on line per la pubblicazione per giorni 15 e all’Ufficio 

CED per la pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

Ventimiglia, 08/09/2023 

 

 Il Sindaco 

 Flavio Di Muro / ArubaPEC S.p.A. 

 

http://www.comune.ventimiglia.it/
mailto:comune.ventimiglia@legalmail.it

